
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 11 Anzahl Resultate: 17

Resultat: 93.884 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 95 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

2 94 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

3 94 Wyssen Fritz 20.02.1955 V Freigewehr

4 94 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

5 94 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

6 94 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

7 91 Marthaler Heinz 05.04.1949 SV Karabiner

8 91 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

9 90 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

10 90 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

 

11 90 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

12 87 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

13 87 Gabi Markus 25.02.1955 V Karabiner

14 87 Uhlmann Adrian 25.09.1992 E Stgw 90

15 86 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

16 82 Schober Samuel 07.08.1949 SV Stgw 90

17 73 Lerjen Regina 10.05.1970 S Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

268
57 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

55 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

54 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

52 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

50 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

254
56 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

54 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

52 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

51 Marthaler Heinz 05.04.1949 SV Karabiner

41 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

Seite 2/8

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Donnerstag, 10.09.2020 21:09:58



Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 326 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 418 260 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 583 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 540 Stgw 90 *

50 Serie 52 608 Stgw 90 *

60 Emmental 55 238 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 913 342 Stgw 90

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 23 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 391 397 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 346 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 120 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 118 Stgw 57/03 *

60 Emmental 55 173 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 442 88 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 954 108 Stgw 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 576 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 433 156 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 235 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 622 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 440 Stgw 57/03 *

60 Emmental 52 473 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 431 166 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 955 104 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 48 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 421 243 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 420 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 283 Stgw 90 *

50 Serie 50 790 Stgw 90 *

90 Veteranen 455 24 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 914 337 Stgw 90

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 868 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 409 330 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 499 Karabiner *

40 Auszahlung 46 1760 Karabiner

50 Serie 53 409 Karabiner *

60 Emmental 53 501 Karabiner *

90 Veteranen 390 460 Karabiner

120 Nachdoppel 937 186 Karabiner

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 466 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 252 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 554 Stgw 90 *

50 Serie 57 64 Stgw 90 *

60 Emmental 48 1225 Stgw 90

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 51 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 420 248 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 41 1311 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 54 488 Stgw 90 *

50 Serie 53 433 Stgw 90 *

60 Emmental 55 195 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 932 207 Stgw 90

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 2036 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 373 504 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 1076 Stgw 90

40 Auszahlung 43 1893 Stgw 90

60 Emmental 48 1203 Stgw 90

120 Nachdoppel 897 451 Stgw 90

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 252 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 409 331 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 771 Karabiner *

40 Auszahlung 57 52 Karabiner *

50 Serie 55 157 Karabiner *

60 Emmental 54 316 Karabiner *

90 Veteranen 411 309 Karabiner *

120 Nachdoppel 936 193 Karabiner

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 433 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 433 149 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 104 Karabiner *

40 Auszahlung 56 167 Karabiner *

50 Serie 58 20 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Emmental 56 115 Karabiner *

120 Nachdoppel 929 224 Karabiner

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 33 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 443 76 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 889 Karabiner *

40 Auszahlung 43 1877 Karabiner

50 Serie 56 74 Karabiner *

60 Emmental 55 159 Karabiner *

80 Ehrengaben 173 243 Karabiner

90 Veteranen 399 392 Karabiner *

120 Nachdoppel 972 15 Karabiner

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 323 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 428 197 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 544 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 638 Stgw 57/03 *

50 Serie 48 711 Stgw 57/03

60 Emmental 52 482 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 165 286 Stgw 57/03

90 Veteranen 415 276 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 936 228 Stgw 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 57 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 425 215 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 51 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 54 518 Stgw 90 *

50 Serie 58 23 Stgw 90 *

60 Emmental 52 717 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 176 197 Stgw 90

120 Nachdoppel 966 28 Stgw 90

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1516 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 1289 Stgw 90

40 Auszahlung 51 1137 Stgw 90 *

60 Emmental 58 8 Stgw 90 *

90 Veteranen 376 534 Stgw 90

120 Nachdoppel 899 433 Stgw 90

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1091 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 438 109 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 930 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 559 Stgw 90 *

50 Serie 50 839 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 960 54 Stgw 90

 

Uhlmann Adrian

332014  / 25.09.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 966 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 398 407 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 328 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 95 Stgw 90 *

50 Serie 58 32 Stgw 90 *

60 Emmental 52 769 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Uhlmann Adrian

332014  / 25.09.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

120 Nachdoppel 967 26 Stgw 90

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 182 Freigewehr *

40 Auszahlung 55 331 Freigewehr *

60 Emmental 52 343 Freigewehr

90 Veteranen 441 95 Freigewehr *

120 Nachdoppel 863 358 Freigewehr
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